              榕声路店“礼品季-敬师”活动总结
【活动时间】2018年9月8日~9月10日（3天）

【参与门店】东南片榕声店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	25392.2
	429
	9715.51
	38.26%
	59.18

	去年同期
	19820.46
	347
	6749.59
	34%
	57.1

	增长额
	5571.74
	82
	2965.92
	4.26%
	2.08

	增幅
	28%
	24%
	44%
	12%
	4%


	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	客单

	活动期间日均
	8464
	143
	3238.5
	59.18

	上月日均
	8607.87
	143
	3117.8
	60.1

	增长额
	-143.87
	0
	-120.7
	-0.92

	增幅
	-1.60%
	0.00%
	-3.80%
	-1.50%


【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	充足
	

	2、现场氛围方面
	店内气氛较好，店外较冷清
	安排厂家到店做活动，外面安排一人测量血压，发传单引导顾客进店

	3、人员培训方面
	活动前已培训，人人知晓
	

	4、货品方面
	比较充足
	

	5、活动类型
	大型活动
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